
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/04/2022 | Edição: 76 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2022 - UASG 158123 - IF SUDESTE MG

Nº Processo: 23232.000317/2022-31.

Dispensa Nº 24/2022. Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG.

Contratado: 32.286.210/0001-84 - MISSAO GOURMET LTDA. Objeto: Contratação de serviços de

empresa  especializada  para  fornecimento  e  distribuição  de  refeições  prontas  (marmitex),  para  a

comunidade acadêmica do IF Sudeste MG - Campus Muriaé.

Fundamento  Legal:  LEI  8.666  /  1993  -  Artigo:  24  -  Inciso:  IV.  Vigência:  25/04/2022  a

25/06/2022. Valor Total: R$ 254.667,60. Data de Assinatura: 20/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/04/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2022 - UASG 158123 - IF SUDESTE MG - EX... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-19/2022-uasg-158123-if-...

1 of 1 25/04/2022 07:27



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 123/2022 - MURCGASEDU (11.06.08.03) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 25 de Abril de 2022

 EXTRATO_CONTRATO_N_19_2022_.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 25/04/2022 07:36 ) 
CLEDER APARECIDO DUTRA 

AUX EM ADMINISTRACAO

3004980

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , 123 2022 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

data de emissão:  e o código de verificação: 25/04/2022 bc9785a6a8

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

